
1

DOMÁCÍ PEKÁRNA
DOMÁCA PEKÁREŇ

WYPIEKACZ DO CHLEBA
KENYÉRSÜTŐGÉP

APARAT ZA PEKO KRUHA

GZ-635

SI

CZ
SK

H
PL

NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUKCJA OBSŁUGI
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
NAVODILA ZA UPORABO



2

VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Přečtěte si tento návod pozorně před prvním použitím a odložte jej na bezpečné 
místě:
1.  Přečtěte si a uschovejte tyto pokyny.
2.  Před použitím zkontrolujte, zda napětí v elektrické síti odpovídá parametrům 

uvedeným na výrobním štítku.
3.  Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně dětí) s omezenými 

fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi, nebo bez 
dostatečných zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nebyly 
poučeny o správném a bezpečném použití spotřebiče osobou odpovědnou za 
jejich bezpečnost.

4.  Zvyšte pozornost při použití spotřebiče v blízkosti dětí. Nedovolte dětem hrát 
si se spotřebičem.

5.  Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte madla a ovladače. Vždy 
používejte kuchyňské rukavice k uchopení pečicího plechu nebo horkého 
chleba.

6.  Nevkládejte ruce do pečicí komory po vyjmutí chleba. Ohřevné zařízení je 
stále horké.

7.  Pro ochranu před zasažením elektrickým proudem neponořujte kabel, 
zástrčku ani samotný spotřebič do vody ani jiné tekutiny.

8.  Před čištěním a po použití odpojte spotřebič od elektrické sítě. Před 
odstavením nebo vyjmutím dílů jej nechte vychladnout.

9.  Nepoužívejte spotřebič s poškozeným přívodním kabelem nebo zástrčkou, 
nebo po závadě spotřebiče, ani po jeho pádu. Odevzdejte jej výrobci nebo 
nejbližšímu autorizovanému prodejci ke kontrole a opravě, elektrickému/
mechanickému nastaven.

10.  Použití příslušenství nedoporučeného výrobcem může způsobit zranění.
11.  Spotřebič používejte v domácnosti, nepoužívejte venku.
12.  Nenechávejte přívodní kabel viset přes okraj stolu.
13.  Nestavte na ani do blízkosti sporáků, ani na vyhřátou troubu.
14. Zvyšte pozornost při přemisťování spotřebiče obsahujícího horký olej nebo 

jiné horké tekutiny.
15. Nikdy nezapínejte spotřebič bez správně vložené pánve nebo ingrediencí.
16. Nikdy netlučte pánví o horní okraj k vyjmutí, můžete jí poškodit.
17. K odpojení vypněte všechny ovladače (START/STOP); pak odpojte zástrčku 

od síťové zásuvky.
18. Nedívejte se z těsné blízkosti přes temperované sklo, pro případ, že by sklo 

prasklo.
19. Tento spotřebič je vybaven uzemněnou 

zástrčkou. Použijte vhodnou zásuvku.
20. Nedotýkejte se pohyblivých částí uvnitř 

spotřebiče během hnětení.



3

21. Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému účelu.
22. Vnitřek trouby důkladně vyčistěte. Nepoškrabte ani nepoškoďte ohřevné 

těleso.

POPIS OVLÁDACÍCH PRVKŮ

Poznejte váš spotřebič

Okénko

Víko

Hnětací háky

Pánev

Ovládací 
panel

Tělo   
spotřebiče

Odměrka    Lžička         Hák

Ovládací panel



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


